

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Проверьте правильность написания в плат. пор. наименование организации Получателя

ООО "КРОНА-БАНК" Г. ИРКУТСК		БИК	042520840
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000840
ИНН 3808084790	КПП 384901001	Сч. №	40702810700000000272
Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер"			
Получатель			

Счет на оплату № КЛ000061754 от 20 ноября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", ИНН 3808084790, КПП 384901001, 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Куптукская ул, дом № 13, тел.: 53-55-55, 53-50-00

Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 бухг, 55-26-87,

Получатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 бухг, 55-26-87,

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Шифр	Цена	Ставка НДС	Кол-во в упак.	Сумма
1	102 791	Зажим канцелярский для бумаг 19 мм	2	Уп.	16,32	✓ 16,32	20%	0(12)+2шт	32,64
2	102 790	Зажим канцелярский для бумаг 15 мм	2	Уп.	13,08	✓ 13,08	20%	0(12)+2шт	26,16
3	102 793	Зажим канцелярский для бумаг 32 мм	2	Уп.	37,08	✓ 37,08	20%	0(12)+2шт	74,16
4	102 792	Зажим канцелярский для бумаг 25 мм	2	Уп.	25,68	✓ 25,68	20%	0(12)+2шт	51,36
5	102 795	Зажим канцелярский для бумаг 51 мм	2	Уп.	96,24	✓ 96,24	20%	0(12)+2шт	192,48
6	7 786	Скрепки 50 мм	60	Уп.	48,85	✓ 48,85	20%	6(10)	2 931,00
7	431 033	Скрепки 28мм	100	Уп.	13,09	✓ 13,09	20%	10(10)	1 309,00
8	428 656	Скобы для степлера №10	80	Уп.	5,82	✓ 5,82	20%	8(10)	465,60
9	76 954	Скобы для степлера №24	80	Уп.	12,27	✓ 12,27	20%	8(10)	981,60
10	100 811	Степлер №10	15	Шт.	42,58	✓ 42,58	20%	1(12)+3шт	638,70
11	50 947	Степлер №24	15	Шт.	156,77	✓ 156,77	20%	1(12)+3шт	2 351,55
12	421 833	Скрепки 21мм	60	Уп.	13,98	✓ 13,98	20%	0(198)+80шт	1 118,80
13	97 076	Нож канцелярский 18 мм	10	Шт.	9,63	✓ 9,63	20%	0(25)+10шт	96,30
14	97 106	Нож канцелярский 12 мм	5	Шт.	6,40	✓ 6,40	20%	0(60)+5шт	32,00
15	99 228	Лезвие для ножа канцелярского	12	Уп.	28,22	✓ 28,22	20%	1(10)+2шт	338,64
16	92 102	Дырокол две дырочки на 10 листов, с линейкой	12	Шт.	104,26	✓ 104,26	20%	1(12)	1 251,12
17	418 852	Дырокол две дырочки на 20 листов, с линейкой	10	Шт.	146,90	✓ 146,90	20%	0(12)+10шт	1 469,00
18	56 254	Штамп самонаборный	6	Шт.	655,86	✓ 655,86	20%	0(10)+6шт	3 935,16
19	91 513	Штамп самонаборный	6	Шт.	937,60	✓ 937,60	20%	6(1)	5 625,60
20	10 596	Датер	6	Шт.	179,98	✓ 179,98	20%	0(10)+6шт	1 079,88
21	101 884	Кнопки гвоздиков	6	Уп.	11,90	✓ 11,90	20%	0(10)+6шт	71,40

Итого: 24 071,75
В том числе НДС: 4 011,96
24 071,75

Всего наименований 21, на сумму 24 071,75 RUB

Двадцать четыре тысячи семьдесят один рубль 75 копеек

Руководитель: Заместитель генерального директора
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Саприна М. И.
расшифровка подписи

Васильева А. С.
расшифровка подписи

Майорова Е. И.
расшифровка подписи

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ
ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
Е. В. ЕСЕВА
10.12.2019г

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В. С.
26.11.2019г.

22



0 118311 533770

Полное наименование Приказом Роспотребнадзора от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановлений Правительства Российской Федерации от 18 августа 2017 г. № 981)

Счет-фактура № К/П0000053377 от 20 ноября 2019 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер"
Адрес: 664009, Иркутская обл., Иркутск г., Култукская ул. дом № 13 (2)
ИНН/КПП продавца: 3808084790/384901001 (2a)
Грузополучатель и его адрес: (2b)
Грузополучатель и его адрес: (3)
К платежно-расчетному документу № ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, дом № 13 (4)
Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8 (5)
Адрес: т Иркутск ул Ярославского, 300 (5a)
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001 (5b)
Валюта наименования, код: Российский рубль, 643 (6)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (6)

Универсальный
передаточный
документ

Статус ☒ 1

1 - счет-фактура и
предаточный документ;
2 - передаточный
документ (нет)

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	102 791	Зажим канцелярский для бумаг 19 мм	—	796	Уп.	2,000	13,60	27,20	без акциза	20%	5,44	32,64	156	КИТАЙ	1001316007101 910404185
2	102 790	Зажим канцелярский для бумаг 15 мм	—	796	Уп.	2,000	10,90	21,80	без акциза	20%	4,36	26,16	156	КИТАЙ	1001316007101 910404185
3	102 793	Зажим канцелярский для бумаг 32 мм	—	796	Уп.	2,000	30,90	61,80	без акциза	20%	12,36	74,16	156	КИТАЙ	1001316007101 910384945
4	102 792	Зажим канцелярский для бумаг 25 мм	—	796	Уп.	2,000	21,40	42,80	без акциза	20%	8,56	51,36	156	КИТАЙ	1001316007101 910384945
5	102 795	Зажим канцелярский для бумаг 51 мм	—	796	Уп.	2,000	80,20	160,40	без акциза	20%	32,08	192,48	156	КИТАЙ	1001316007101 910404185
6	7 785	Скрепки 50 мм	—	796	Уп.	60,000	40,71	2 442,50	без акциза	20%	488,50	2 931,00	156	КИТАЙ	1001307003021 910003637
7	431 033	Скрепки 28 мм	—	796	Уп.	100,000	10,91	1 090,83	без акциза	20%	218,17	1 309,00	156	КИТАЙ	1001316012081 910301441
8	428 656	Скобы для степлера №10	—	796	Уп.	60,000	4,85	388,00	без акциза	20%	77,60	465,60	156	КИТАЙ	1001316007081 910294468
9	78 954	Скобы для степлера №24	—	796	Уп.	60,000	10,23	818,00	без акциза	20%	163,60	981,60	---	---	---
10	100 811	Степлер №10	—	796	Шт.	15,000	35,48	532,25	без акциза	20%	106,45	638,70	156	КИТАЙ	1001315004031 910034627
11	59 947	Степлер №24	—	796	Шт.	15,000	130,64	1 959,62	без акциза	20%	391,93	2 351,55	156	КИТАЙ	1011607029071 910030718
12	421 833	Скрепки 21 мм	—	796	Уп.	80,000	11,65	932,00	без акциза	20%	186,40	1 118,40	---	---	---
13	97 076	Нож канцелярский 18 мм	—	796	Шт.	10,000	8,03	80,25	без акциза	20%	16,05	96,30	156	КИТАЙ	1001316003091 910390694
14	97 105	Нож канцелярский 12 мм	—	796	Шт.	5,000	5,33	26,67	без акциза	20%	5,33	32,00	156	КИТАЙ	1001316003091 910390694

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В. С.
2019г.

№	Код товара/п/п работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг) без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер таможенной декларации
A	B	1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15 99 229		Лезвие для ножа канцелярского	—	796 Уп.	12 000	23,52	282,20	без акциза	20%	56,44	338,64	КИТАЙ	1011607016011 9/00006991
16 92 102		Дырокол две дырочки на 10 листов, с лезвием	—	796 Шт.	12 000	56,88	1 042,60	без акциза	20%	208,52	1 251,12	КИТАЙ	1001316016011 9/0000938
17 418 852		Дырокол две дырочки на 20 листов, с лезвием	—	796 Шт.	10 000	122,42	1 224,17	без акциза	20%	244,83	1 469,00	КИТАЙ	10013160225021 9/0023296
18 58 264		Штамп самонаборный	—	796 Шт.	6 000	546,55	3 279,30	без акциза	20%	655,86	3 935,16	АВСТРИЯ	1001316026031 9/007347610
19 91 513		Штамп самонаборный	—	796 Шт.	6 000	781,33	4 688,00	без акциза	20%	937,60	5 625,60	—	—
20 10 596		Датер	—	796 Шт.	6 000	149,98	899,90	без акциза	20%	179,98	1 079,88	АВСТРИЯ	1001316026031 9/007347610
21 101 884		Кнопки гвоздики	—	796 Уп.	6 000	9,92	59,50	без акциза	20%	11,90	71,40	КИТАЙ	1001316022501 9/0322505
Всего к оплате							20 059,79	X		4 011,96	24 071,75		

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Майорова Е. И. Приказ № 3 от 08.01.2017г. (подпись)

Майорова Е. И. Приказ № 3 от 08.01.2017г. (подпись)

Майорова Е. И. Приказ № 3 от 08.01.2017г. (подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Договор № 215-19 от 12.11.2019г.

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, оказанные

Менеджер оптовых продаж

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Менеджер оптовых продаж

Наименование экономического субъекта - составителя документа

Общество с ограниченной ответственностью "Кандидатер", ИНН/КПП 3808084750/384901001

(может не заполняться при предоставлении листа в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Договор № 215-19 от 12.11.2019г.

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, оказанные

Менеджер оптовых продаж

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Менеджер оптовых продаж

Наименование экономического субъекта - составителя документа

Общество с ограниченной ответственностью "Кандидатер", ИНН/КПП 3808084750/384901001

(может не заполняться при предоставлении листа в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

